平成 20 年 6 月 14 日

各 位

不動産投信発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

 執行役員 牧 野  知 弘

（コード番号：3229）

資産運用会社名

パ シ フ ィ ッ ク コ マ ー シ ャ ル 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役社長 牧 野  知 弘

問 合 せ 先

管理部担当取締役 齋 藤  徹 也

 TEL. 03-5251-3810

岩手県内陸南部を震源とする地震の影響等に関するお知らせ

平成20年6月14日午前8時43分頃、岩手県内陸南部を震源（深さ約10km）とするマグニチュード（M）

7.0（推定値）の地震が発生しました。当該地震による本投資法人の保有物件への影響状況等につきま

して、本日（同年6月14日）正午現在の確認状況を、下記の通りお知らせします。

記

本日午前9時1分時点における気象庁発表による、震度5以上を観測した地域における本投

資法人の保有物件の状況

物件番号 物件名称及び震度 確認状況及び発生原因・被害額・その他

Retail-7
アルボーレ仙台

（震度5弱）

・ エレベーターの地震感知機能が作動した結果、

緊急停止しています。

・ その他人的被害及び建物被害は、現時点で

は、発生していません。

今後、運用状況に影響を与える被害が判明した場合は、改めて開示します。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp

http://www.nci-reit.co.jp/